695. B. Corrupta sunt illa, si in polluti ex latu*n* evitari
posse non est iob*av* te*re* eis vau*z*, atque ita potius scribenda,
si in polluti ex latu*n* evitari est iob*av* te*re* eis vau*z*. Et in his ex-
latu*n* ex aliis petiunt libris, as autem expungi-
tur, quasi promanans ex ultimis litteris illius ev-
itari, quod praecepsit, vel ex glossa, declarante per
as, particulam q*u* sequentem. Deletur & n*o*, pro-
fectum ab imperitia librarij, qui non animaduer-
tit aliud heic significatum illius q*u* esse, quam si
scribatur o*io*n*n* n*o*. Sequitur versu ab hoc tertio, o*u*n*o*
ka*s*en*n*ke. και τη μεν πολεμων, cum reliquis. Haec ita
scribenda sunt, o*u*n*o* ka*s*en*n*ke. τη μεν πολεμων, &cet.
Redundat enim και propter similitudinem cum
ultima in ka*s*en*n*ke duplicatum, velut alibi similia
inutilare libratorum incuria solet.

* 696, A. Potius Castalionis lectio[n]em probo, quam vel mutationem Camerarij, vel emendationem H. Stephani. Camerarius hanc sibilectionem finxit, & & & adiiciens, & a[m] quae in Gracis exemplaribus non reperiuntur: τὸ μεσόν, οὐ μὲν ἡ [τις] κρίσις, ἔχειν [τι] ποτέ λύειν, [αλλὰ] γάμος ή γῆς οὐκ εἰδεῖται, quorum hanc sententiam expreslit: Nauigantes vero, ubi fuerint superiores se, in illam terram exire necesse non est, sed posse sunt prateruchi eo usque, cum ceteris. H. Stephanus post τέλος γῆς scribendum pro ἡμέρᾳ putat ut omnes εἰσινεῖν, quod itidem probate non pos-

A sum. Quippe in verbis his muriatis, nō sūt in xp̄istis, t̄c̄t̄v̄t̄ v̄t̄l̄v̄t̄ recens & n̄s dīa r̄d̄t̄-
m̄t̄v̄t̄, facile perspicitur aliquid desiderari, quod
illis praecedentibus n̄ s̄, deinde respondeat in hūc
modum, n̄ s̄. Quapropter integratati pristinā sic
exaratus hic locus restituetur, t̄ c̄t̄v̄t̄, n̄ s̄ aī ī
xp̄istis, t̄c̄t̄v̄t̄ v̄t̄l̄v̄t̄, n̄ s̄ t̄c̄t̄v̄t̄ n̄ ȳs ān̄t̄-
ept̄v̄t̄. Solet autem Xenophon hæc duo, xp̄ist̄-
nis & v̄t̄l̄v̄t̄, ita sibi opponere. velut, exempli gra-
tia, in Hipparchico pag. 969, C. scriptum legi-
B mitis, oūt̄s, t̄t̄s, v̄t̄l̄v̄t̄ n̄t̄s, v̄t̄s, quod quidem op-
ponitur illis praecedentibus, v̄t̄s, xp̄ist̄s, v̄t̄s, v̄t̄s.

* 696. C. pro ἡρῷαξ, non dubito reponendum
ἡρῷων, posita prius integra distinctione post ὅμι-
μοσόμενον ἀλλήλοις. Nam ita τέτει sequuntur hæc,
ὅτι ἡ Σικελία ἐδί (cum interiectis) ἦν Πλησιανῶν, ἢ
δῆλον που, ταῦτα τούτα εἰς ἐν ἡρῷων.

* 697. E. Hac verba, *τινὲς μὲν ἐργάζεσθαι τὴν σωματικήν καὶ πολὺ πολὺ αἰδίνειν ὑπόμεναν* λέποντες οἱ οὐρανοί. Locus e-
sunt oīmīnō corruptissima, præstern illam me-
dio, *αἴσιον οὐδεμίατο.* Propterea loco asteriscum ad-
posuit Stephanus. Camerarius explicare se non
potuit, aliis quidam Delio natatore opus esse di-
xit, & is quidem haud procul a Delo natus. Ego
prima etiam editione tententiam expressi eorum,
quæ a Xenophonte scripta fuisse iudicabam; &
nunc animaduertio, me à scriptura recta nequa-
quam aberrasle, nimirum huiusmodi: *τινὲς μὲν ἐργάζε-*
νεσθαι τὴν σωματικήν, οὐ πολὺ αἴσιον οὐδεμίατο οὐδὲ *οὐδὲν οὐδὲν,* οἱ οὐρανοί; Margini autem hæc adscripti, vt
D interpretationis ratio lectori constaret. Ita nodus
a me difficilis solutus.